
附件

长塘镇阳坑村房地一体确权登记发证公告（第十七批）

序号
权利人

名称
权利类型

不动产坐

落

不动产单

元号

宗地

面积

建筑

面积
用途 备注

1 陈维向

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县长塘镇阳

坑村下坳村

小组

44162410211

0JC05091F00

010001

103.4

0

180.4

8

农村

宅基

地

2 彭炳煌

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县长塘镇阳

坑村大坝里

村小组

44162410211

0JC05406F00

010001

112.1

1

291.1

2

农村

宅基

地

3
林成勇,

徐玲玲

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县长塘镇阳

坑村间里背

村小组

44162410211

0JC05237F00

010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

210.91

平方米

4 陈景合

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县长塘镇阳

坑村新屋村

小组

44162410211

0JC05049F00

010001

150.0

0

339.2

4

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

16.81 平

方米

5 巫山锐

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县长塘镇阳

坑村新屋村

小组

44162410211

0JC05120F00

010001

117.3

8

230.5

1

农村

宅基

地

6
陈将,陈

国安

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县长塘镇阳

坑村下坳村

小组

44162410211

0JC05050F00

010001

212.9

9

337.7

7

农村

宅基

地

7 肖锦和

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县长塘镇阳

坑村上屋村

小组

44162410211

0JC05434F00

010001

131.4

6

350.0

0

农村

宅基

地

8 黄伟岸

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县长塘镇阳

坑村小中村

村小组

44162410211

0JC05378F00

010001

105.3

0

217.5

5

农村

宅基

地

9 陈友钢

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县长塘镇阳

坑村围下村

小组

44162410211

0JC05048F00

010001

130.6

0

311.2

8

农村

宅基

地



10 朱锦岳

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县长塘镇阳

坑村竹元排

村小组

44162410211

0JC05041F00

010001

123.6

6

309.4

7

农村

宅基

地

11 黄集均

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县长塘镇阳

坑村小中村

村小组

44162410211

0JC05377F00

010001

167.9

4

278.3

8

农村

宅基

地

12 陈建勋

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县长塘镇阳

坑村坑尾村

小组

44162410211

0JC05249F00

010001

145.0

2

324.5

1

农村

宅基

地

13 肖昌明

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县长塘镇阳

坑村上屋村

小组

44162410211

0JC05052F00

010001

117.3

5

262.1

5

农村

宅基

地

14 肖家活

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县长塘镇阳

坑村下屋村

小组

44162410211

0JC05409F00

010001

103.9

5

225.8

0

农村

宅基

地

15
陈天福,

陈小敏

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县长塘镇阳

坑村下坳村

小组

44162410211

0JC05114F00

010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

43.70 平

方米

16 陈燕三

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县长塘镇阳

坑村苗竹坪

村小组

44162410211

0JC05330F00

010001

107.6

8

215.3

5

农村

宅基

地

17 陈燕良

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县长塘镇阳

坑村苗竹坪

村小组

44162410211

0JC05325F00

010001

82.98
189.1

2

农村

宅基

地

18

陈奕寨,

陈奕箭,

陈奕科,

陈奕优

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县长塘镇阳

坑村苗竹坪

村小组

44162410211

0JC05335F00

010001

108.6

6

108.6

6

农村

宅基

地

19 陈燕祥

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县长塘镇阳

坑村苗竹坪

村小组

44162410211

0JC05327F00

010001

100.7

1

154.6

8

农村

宅基

地

20 陈维立

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县长塘镇阳

坑村新屋村

小组

44162410211

0JC05073F00

010001

105.5

9

268.4

3

农村

宅基

地



21 肖来珍

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县长塘镇阳

坑村上屋村

小组

44162410211

0JC05426F00

010001

318.5

3

292.8

5

农村

宅基

地

22 肖家立

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县长塘镇阳

坑村下屋村

小组

44162410211

0JC05057F00

010001

135.6

9

135.6

9

农村

宅基

地

23 陈人云

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县长塘镇阳

坑村坑尾村

小组

44162410211

0JC05043F00

010001

103.9

0

246.9

9

农村

宅基

地

24 龚国宏

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县长塘镇阳

坑村间里背

村小组

44162410211

0JC05047F00

010001

123.5

8

260.9

5

农村

宅基

地

25 彭明道

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县长塘镇阳

坑村间里背

村小组

44162410211

0JC05046F00

010001

125.8

6

272.6

8

农村

宅基

地

26
陈维池,

陈辉庭

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县长塘镇阳

坑村新屋村

小组

44162410211

0JC05106F00

010001

128.0

5

294.0

6

农村

宅基

地

27 陈维浩

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县长塘镇阳

坑村新屋村

小组

44162410211

0JC05071F00

010001

107.0

7

270.4

8

农村

宅基

地

28 陈展开

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县长塘镇阳

坑村坑尾村

小组

44162410211

0JC05042F00

010001

143.0

1

307.5

6

农村

宅基

地

29 邱强华

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县长塘镇阳

坑村水口村

小组

44162410211

0JC05051F00

010001

94.38
218.6

6

农村

宅基

地

30 陈维国

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县长塘镇阳

坑村围下村

小组

44162410211

0JC05219F00

010001

106.0

3

234.4

8

农村

宅基

地

31 陈维山

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县长塘镇阳

坑村下村村

小组

44162410211

0JC05179F00

010001

87.43
199.5

9

农村

宅基

地



32 黄丰秋

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县长塘镇阳

坑村小中村

村小组

44162410211

0JC05354F00

010001

116.7

0

294.1

1

农村

宅基

地

33
陈新振,

陈新康

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县长塘镇阳

坑村下村村

小组

44162410211

0JC05176F00

010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

79.67 平

方米

34 肖建业

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县长塘镇阳

坑村下屋村

小组

44162410211

0JC05056F00

010001

84.14
166.2

2

农村

宅基

地

35

黄集球,

黄集勇,

黄集敏,

黄建新

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县长塘镇阳

坑村小中村

村小组

44162410211

0JC05379F00

010001

497.6

5

904.1

5

农村

宅基

地

36 朱光彩

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县长塘镇阳

坑村间里背

村小组

44162410211

0JC05045F00

010001

112.3

6

278.9

1

农村

宅基

地

37 肖国伦

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县长塘镇阳

坑村下屋村

小组

44162410211

0JC05416F00

010001

99.03 99.03

农村

宅基

地

38 陈振文

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县长塘镇阳

坑村水口村

小组

44162410211

0JC05085F00

010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

79.05 平

方米

附件

长塘镇中輋村房地一体确权登记发证公告（第十七批）

序号
权利人

名称
权利类型

不动产坐

落

不动产单

元号

宗地

面积

建筑

面积
用途 备注

1 林培星

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县长塘镇中

輋村水口村

小组

44162410211

2JC05145F00

010001

145.2

8

329.8

1

农村

宅基

地

2 林加灵

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县长塘镇中

輋村下山村

小组

44162410211

2JC05117F00

010001

143.6

2

143.6

2

农村

宅基

地



3 黄国浪

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县长塘镇中

輋村水径村

小组

44162410211

2JC05251F00

010001

114.9

1

291.2

0

农村

宅基

地

4 陈月会

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县长塘镇中

輋村树下村

小组

44162410211

2JC05271F00

010001

136.8

0

326.6

6

农村

宅基

地

5 黄碧赞

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县长塘镇中

輋村田二村

小组

44162410211

2JC05011F00

010001

116.1

2

116.1

2

农村

宅基

地

6 黄金银

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县长塘镇中

輋村田一村

小组

44162410211

2JC05012F00

010001

118.4

4

259.0

5

农村

宅基

地

7 林春煌

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县长塘镇中

輋村茶园村

小组

44162410211

2JC05247F00

010001

144.8

7

350.0

0

农村

宅基

地

8 徐水兰

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县长塘镇中

輋村水径村

小组

44162410211

2JC05258F00

010001

125.6

6

331.9

4

农村

宅基

地

9 黄金淦

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县长塘镇中

輋村李子丘

村小组

44162410211

2JC05622F00

010001

89.22
239.8

8

农村

宅基

地

10 黄金庭

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县长塘镇中

輋村上屋村

小组

44162410211

2JC05641F00

010001

101.1

0

101.1

0

农村

宅基

地

11 黄雄文

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县长塘镇中

輋村上屋村

小组

44162410211

2JC05670F00

010001

110.4

9

263.4

5

农村

宅基

地

12 林丽娜

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县长塘镇中

輋村坳背村

小组

44162410211

2JC05143F00

010001

148.9

2

297.8

5

农村

宅基

地

13 黄传球

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县长塘镇中

輋村竹坑村

小组

44162410211

2JC05800F00

010001

150.0

0

318.9

7

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

8.72 平

方米



14 黄伟钦

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县长塘镇中

輋村田一村

小组

44162410211

2JC05026F00

010001

127.8

9

342.8

6

农村

宅基

地

15 曾伙连

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县长塘镇中

輋村李子丘

村小组

44162410211

2JC05603F00

010001

106.2

5

266.3

4

农村

宅基

地

16 林中文

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县长塘镇中

輋村下山村

小组

44162410211

2JC05873F00

010001

150.0

0

339.1

2

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

28.43 平

方米


